
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

29.07.2020 № B-1879

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шпилевая Светлана Геннадьевна ДП-1879-102242 от 27.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Марченко Светлана 
Васильевна

С нами с горки катится Екатерина - 
санница. 1 место ДП-1879-

102206

2 Осокина Олеся Михайловна Образовательное путешествие 
«Первые шаги с Matrix» 1 место ДП-1879-

102213

3 Бобрешова Светлана 
Александровна Решение квадратных уравнений 1 место ДП-1879-

102244

4 Кравцова Анастасия 
Сергеевна Круг. Площадь круга 1 место ДП-1879-

102254

5 Тулумбасова Ольга 
Алексеевна

"Гендерное воспитание 
дошкольников" 1 место ДП-1879-

102256

6 Ольга Алексеевна 
Тулумбасова

"Хорошие манеры, речевой этикет" 
деловая игра 2 место ДП-1879-

102257

7 Мухина Людмила 
Алексеевна

урок музыки в 5 классе "« О 
подвигах, о доблести, о славе…»" 1 место ДП-1879-

102277

8 Морозова Наталья 
Васильевна Кондитерская фабрика 2 место ДП-1879-

102286

9 Наталья Владимировна 
Романова Мастер-класс "Веселые пчелки" 1 место ДП-1879-

102295



10 Леонтьева Елена 
Владимировна

Обучающий семинар - практикум 
для педагогов "Роль духовно-
нравственного воспитания в 
современной семье «Семейные 
традиции вчера, сегодня, завтра»

1 место ДП-1879-
102301

11 Жесткова Елена 
Витальевна Овощи-фрукты- полезные продукты 3 место ДП-1879-

102351

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


